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                                    Valitsemme jokaisen käsineen pohjan kuidut hyvin tarkkojen kriteerien mukaan. Tämä koskee Tsunooga™-polyeteenikuitua, jonka olemme valinneet viillolta suojaavien käsineidemme valmistukseen.Sen valmistaja on japanilainen Toyobo-yhtiö. Kuitu on äärimmäisen kestävä ja tarjoaa erinomaiset viiltosuojaominaisuudet, minkä lisäksi se on ihanteellinen valmistettaessa pehmeitä ja mukavia käsineitä. Kuidun valmistuksessa ei käytetä liuottimia, joten se on hygieenisempi ja terveyden kannalta parempi kuin muut polyeteenikuidut. Tsunooga™-kuidulla on hyvät lämmönjohtamisominaisuudet, ja se absorboi ja siirtää hyvin kehon lämpöä. Kuidun ansiosta voimme tarjota käsineitä, jotka tuntuvat raikkailta iholla.
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                                    Tässä teknologiassa käsineen päällystetylle pinnalle luodaan epätasaisuuksia, jotka toimivat imukupin tavoin. Tämä erityisesti kehitetty parannettu oteteknologia tarjoaa käyttäjälle huomattavasti paremman otteen kosteissa, kuivissa tai öljyisissä olosuhteissa. Toisin sanoen Wonder Grip Technology™ vähentää voimaa, joka on tarpeen esineiden liikutteluun, ja parantaa huomattavasti otteen hallintaa kaikilla esineillä sekä kuivissa että liukkaissa olosuhteissa.Tulokset on saatu testeistä, jotka riippumaton materiaalien testaus- ja kontrollilaitos BOKEN Japan suoritti, ja niissä todettiin että kitkakerroin eli tarttumisvoima tai ote oli 58 %* parempi Wonder Grip Technology™ -lateksipinnoitteilla ja 36 % parempi Wonder Grip Technology™ -nitriilipinnoitteilla.
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                                    Kaikki käsineemme valmistetaan TPDT™-teknologian avulla. Käsineemme laitetaan liotuksen aikana muottiin, joka jäljittelee käden luonnollista asentoa levossa, ja käsineet pestään ja kuivataan yhtiön omien insinöörien kehittämän erikoismenetelmän avulla. Tämä menetelmä mahdollistaa käyttäjillemme vapaammat liikkeet ja paremman sormiherkkyyden, joka on luonut Wonder Grip -yhtiön kansainvälisesti tunnustetun maineen.
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                    WG-718 Dexcut® -käsineessä on kolminkertainen nitriilipinnoite, ja sen pohjana on 13-g-neuletiheyden kudottu spandex, tehokas Tsunooga™-polyeteeni- ja mineraalikuituvuori. Korkealaatuinen ja vahva Tsunooga™-polyeteenikuitu antaa erinomaisen viiltosuojan (ISO 13997 taso D), mainion notkeuden, ja samalla se jättää iholle raikkaan tunteen.
WG-718 on 100 % tiivis teollisuusöljyjä ja nesteitä vastaan, se on ihanteellinen suoja intensiiviseen käyttöön hyvin öljyisessä tai kosteassa ympäristössä.
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